МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« // » 2023 г.
Махачкала

Об утверждении результатов регионального этапа Всероссийского
конкурса инновационных экономических проектов

«Мои зеленые СтартАпы»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 18 мая 2023 года № 08-02-2-574/23 «О проведении
регионального этапа Всероссийского конкурса инновационных
экономических проектов «Мои зеленые СтартАпы» и итогового протокола
заседания жюри регионального этапа Всероссийского конкурса
инновационных экономических проектов «Мои зеленые СтартАпы»
от 4 сентября 2023 года № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты регионального этапа
Всероссийского конкурса инновационных экономических проектов
«Мои зеленые СтартАпы» (далее - Конкурс).

2. ГАОУ ДО РД «Центр развития талантов «Альтаир» (Дибирова А.И.)
обеспечить:

2.1. награждение победителей и призеров Конкурса дипломами
Министерства образования и науки Республики Дагестан установленного
образца;

2.2. своевременное представление работ победителей
на Всероссийский этап Конкурса.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от «//> '!№•> г. № 1

Результаты регионального этапа
Всероссийского конкурса инновационных экономических проектов

«Мои зеленые СтартАпы»

№ Наименование
МР/ГО

ФИО Наименование
образовательных

организаций

Класс Статус Номинация

1 г. Махачкала Мамаев
Мухаммадрасул
Рабаданович

ГАОУ ДО РД «Центр
развития талантов
«Альтаир»

обучающийся победитель «Зеленые
технологии»

2 Ахтынский район Макатов
Халидин
Алимирзоевич

МБУ ДО «Станция юных
натуралистов им. Ф.Г.
Кисриева»

обучающийся победитель «Зеленая
экономика»

3 г. Махачкала Дибирова
Хадижат
Магомедовна

ГАОУ ДО РД «Центр
развития талантов
«Альтаир»

обучающаяся призер (II) «Зеленая
экономика»

4 г. Махачкала Хидирильясова
Марина
Рамазановна

ГАОУ ДО РД «Центр
развития талантов
«Альтаир»

обучающаяся победитель «Зеленые
технологии в
сфере туризма»

5 г. Махачкала Мирзоев
Магомед
Камильевич

ГБОУ РД
«Республиканский
физико-математический
лицей-интернат»

10 призер (II) «Зеленые
технологии в
сфере туризма»

6 Хунзахский район Г азимагомедова
Патимат
Г азимагомедовна

МКОУ «Танусинская
СОШ им. Ш.М.
Шамхалова»

11 призер (III) «Зеленые
технологии в
сфере туризма»

	C:\Users\Zaira\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Приказ № 08-02-2-896 от 11.09.2023\Приказ № 08-02-2-896 от 11.09.2023.pdf
	C:\Users\Zaira\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Приказ № 08-02-2-896 от 11.09.2023\Image_20230905_0001.pdf